РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»
369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б

телефон: (878 75) 45-1-04,
электронный адрес: vaj_sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

30.11.2021г. №252
с.Важное

0  создании экспертной комиссии для проверки итогового
сочинения (изложения)

Для проверки итогового сочинения (изложения) в 11 классе школы
01 декабря 2021г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать экспертную комиссию для проверки итогового сочинения
(изложения) в составе:

- Савицкая Ирина Сергеевна, заместитель директора школы,
ответственный за проведение итогового сочинения (изложения);

- Катчиева Фатима Амирбиевна, учитель русского языка и
литературы;

- Батчаева Светлана Пиляловна, учитель русского языка и
литературы;

1. Возложить ответственность за объективность результатов
итогового сочинения (изложения) на членов экспертной комиссии по
проверке итогового сочинения (изложения).

2. Членам экспертной комиссии обеспечить проверку итогового
сочинения (изложения) и оценивание в соответствии с критериями
оценивания и в установленные сроки.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:vaj_sh@mail.ru